ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº______
 Rio de Janeiro, 28 de setembro de 2001

Excelentíssimo Senhor Desembargador,

Dirijo-me à Vossa Excelência para encaminhar cópias de inteiro teor do processo nº58.142-6/2001, inclusive com a sentença por mim proferida, vez que há, em tese, delito a ser apurado.

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para qualquer outra informação que se fizer necessária.

EDUARDO PEREZ OBERG

       JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR DESEMBARGADOR CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA (A/C DR. CLAUDIO BRANDÃO DE OLIVEIRA, Exmo. Juiz Auxiliar da Corregedoria Geral da Justiça).